



ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Biudžetinė įstaiga, Vilniaus g. 19, 18116 Švenčionys, tel. (8 387) 66 372,
faks. (8 387) 66 365, el.p. savivaldybe@svencionys.lt
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188766722

UAB „Atamis“
Žirmūnų g. 139A,
LT-09120 Vilnius
info@atamis.lt

2020-10-02 Nr. (4.11)IS-3484

I

Nr.

REKOMENDACIJA

Švenčionių rajono savivaldybės administracija su projektuotojais UAB „Atamis“ yra įgyvendinusi ne vieną projektą pagal šalių pasirašytą (viešojo pirkimo metu laimėtą) preliminarnią sutartį. Preliminariosios sutarties galiojimo laikotarpiu, UAB „Atamis“ parengė daugiau kaip 30 miestui ir rajonui reikšmingų projektų, kurie prisidėjo prie savivaldybės įvaizdžio formavimo, sutvarkant viešąsias erdves, pastatus, gerinant infrastruktūrą. Teigiamas miesto įvaizdis dažnai pritraukia investuotojų, turistų, išsilavinusių žmonių dirbti ir gyventi, todėl parengti ir įgyvendinti projektai yra svarbūs miesto patrauklumo didinimui ir gyvenimo kokybės gerinimui.

Per trejų metų laikotarpį UAB „Atamis“ parengė kompleksinių daugiabučių gyvenamųjų namų kvartalų sutvarkymo projektus, apšvietimo statybos ir vandentvarkos plėtros/rekonstrukcijos projektus, susisiekimo komunikacijų (gatvių, tiltų) statybos/ rekonstravimo projektus, kraštovaizdžio formavimo ir estetinio potencialo didinimo projektus, įvairių pastatų statybos, rekonstravimo ar kapitalinio remonto projektus (*tokius kaip Vši Švenčionių raj. ligoninės pastato renovacija; Socialinio būsto Pabradėje statyba; Dienos centro suaugusiems asmenims su negalia Pabradėje statyba; Amatų centro Reškutėnuose statyba; Pabradės m. kultūros centro ir viešosios bibliotekos pastato rekonstravimas; Švenčionėlių miesto kultūros centro ir viešosios bibliotekos pastato remontas; įvairūs interjero projektai ir kt.*)

Galime išskirti vieną iš didesnių kartu įgyvendintų projektų, kuriame, kaip ir daugelyje kitų projektų taikyti universalus dizaino principai: „**Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazijos pastato Švenčionyse, Adutiškio g. 18 modernizavimas**“. Bendras suprojektuoto objekto plotas viršija 6.500 m². Rengtu techniniu projektu įgyvendinti mokyklos korpusų rekonstravimo sprendiniai, kurie apima fasadų šiltinimą ir apdailą, vidaus patalpų bei gerbūvio sutvarkymą, visas reikalingas pastatui funkcionuoti inžinerines sistemas.

Per visą bendradarbiavimo laikotarpį jau yra sėkmingai realizuotas (įgyvendintas statybų metu) ne vienas UAB „Atamis“ rengtas projektas. Remiantis bendradarbiavimu su UAB „Atamis“, galime išskirti teigiamas ir labai svarbias šių projektuotojų savybes: profesionalumą, iniciatyvumą, betarpišką bendravimą ne tik projektavimo bet ir projekto vykdymo priežiūros



Tikime laisve

1990 KOVO 11

paslaugų teikimo metu, kuomet statybos proceso laikotarpiu realizuojami projektuotojo rengti projektai.

Rekomenduojame UAB „Atamis“ kaip patikimą ir profesionalų partnerį.

2018 m. sausio 31 d. pasirašytoje iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų bendrai finansuojamo projekto Nr. 09.1.3-CPVA-R-724-01-0026 „Švenčionių r. Švenčionėlių progimnazijos edukacinių erdvių efektyvinimas“ sutartyje numatyta projekto veiklų įgyvendinimo pabaiga yra 2020 m. lapkričio 30 d.

Administracijos direktorė



Jovita Rudėnienė